چهار شنبه 8 خرداد 1398 شماره 5467

»گرگم و گله می برم« از ژاپن جایزه گرفت

کلینت ایستوود فیلم تروریستی می سازد

پویانمایی »گرگم و گله می برم« ساخته ی امیرهوشنگ معین برنده جایزه نیو فیس
بیست و دومین جشنواره مدیا آرت ژاپن شد. این جشنواره در چهار بخش هنر، سرگرمی،

انیمیشن و تکنینک مانگا از 6 تا10 خرداد 1398 )27 تا 31 مه 2019( در شهر توکیو
برگزار می شود. پویانمایی »گرگم و گله می برم« برگرفته از داستانی با همین نام

نوشته افسانه شعبان نژاد است.

7دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره 3000141427 در میان بگذارید. فرهنگی